
 

ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKAMIZ 

Uluslararasılaşma Politikası, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesinin ‘evrensel bilime ve 

kültüre katkı sağlayacak bilgi ve değer üretme’ misyonunun temel araçlarından biridir. 

Amaç ve yöntemde farklılaşma, sürdürülebilirlik, uluslararası bilinirlik ve erişilebilirlik, 

akademik saygınlık prensipleri etrafında oluşturulan uluslararasılaşma politikasının 

dört alt başlığı vardır; eğitim-öğretim, öğrenci ve personel hareketliliği, araştırma ve 

geliştirme, kültürel etkileşim ve toplumsal katkı. 

Eğitim ve öğretimde; 

❖ Öğretim temelli uluslararası işbirliklerinin geliştirilmesi ve ortak öğretim 

programlarının oluşturulması, 

❖ Türkçe ve diğer dillerde uluslararası alana yönelik çevrimiçi öğretim faaliyetlerinin 

geliştirilmesi (kurslar, sertifika programları, tezsiz yüksek lisans programları vb.). 
Öğrenci ve personel hareketliliğinde; 

❖ Uluslararası öğrenci değişim programları vasıtasıyla gelen öğrenci sayısını 

arttırılması, ülke sayısının çeşitlendirilmesi, 

❖ İkili işbirlikleri ile üniversitemize daha fazla uluslararası öğrenci gelmesinin 

sağlanması, 

❖ Yabancı uyruklu öğrenciler için yurt içi, Türk öğrenciler için yurt dışı staj 

programlarının oluşturulması, 

❖ Nitelikli öğrenci sayısını arttırabilmek için, burs ve istihdam olanaklarının 

geliştirilmesi, 

❖ Üniversite-Sanayi işbirliği protokolleri çerçevesinde, uluslararası öğrencilere 

yönelik burslu lisansüstü eğitim programlarının açılması, 

❖ Proje-eğitim tabanlı uluslararası akademisyen hareketliliğinin teşvik edilmesi, 

❖ Üniversite görev yapan yabancı uyruklu akademik personel sayısının artırılması. 

 

 

 

 

 



 

Araştırma ve Geliştirmede; 

❖ Yurtdışı ortaklı akademik yayınların ve projelerin sayısının arttırılması, bu türden 

faaliyetlerin teşvik edilmesi,  

❖ Uluslararası alanda yükseköğretim kurumları, sivil toplum örgütleri ve özel sektör 

temsilcileri ile ortak projelerin hayata geçirilmesi, 

❖ Uluslararası konferans, seminer vb. etkinliklere öncelik verilmesi, 

❖ Uluslararası ortaklı çalışma gruplarının ve araştırma merkezlerinin kurulması. 

Kültürel Etkileşim ve Toplumsal Katkıda; 

❖ Üniversitemizde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerin uyumunun 

kolaylaştırılması, Türk öğrenciler ile aralarındaki etkileşimin teşvik edilmesi, 

❖ Yabancı uyruklu öğrencilerin yerel ve ulusal kültür-sanat faaliyetlerine katılımının, 

Türk öğrencilerin alanlarındaki uluslararası festival ve müsabakalara katılımlarının 

desteklenmesi. 


